A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna público a Dispen-
sa para a contratação da empresa SESC – ADMINISTRAÇÃO RE-
GIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, inscrita no CNPJ nº 
03.575.238/0001-33 para contratação de realização de feia do livro 
no município de Planalto/RS. O valor estimado é de R$45.575,00 
(quarenta e cinco mil quinhentos e setenta e cinco reais), com base 
no art. 75, Inciso XV, da Lei 14.133/2021, conforme Processo 
109/2025, Dispensa 31/2025. PLANALTO/RS, 14 de outubro de 

2025. CRISTIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº35/2025. Tipo: Menor preço por item.

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna público a Dispen-
sa para a contratação da empresa SESC – ADMINISTRAÇÃO RE-
GIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, inscrita no CNPJ nº 
03.575.238/0001-33 para contratação de realização de feia do livro 
no município de Planalto/RS. O valor estimado é de R$45.575,00 
(quarenta e cinco mil quinhentos e setenta e cinco reais), com base 
no art. 75, Inciso XV, da Lei 14.133/2021, conforme Processo 
109/2025, Dispensa 31/2025. PLANALTO/RS, 14 de outubro de 

2025. CRISTIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº35/2025. Tipo: Menor preço por item.